
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.12.2020        г. Константиновск № 78/1308-П 

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского 

района от 14.07.2020 №78/628-П «Об уменьшении размера арендной платы  

при предоставлении отсрочки арендных платежей по договорам аренды 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  

Муниципального образования «Константиновский район»  

(за исключением земельных участков)»  
 

         В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области 

от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Ростовской области в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», нормативными 

актами Ростовской области, устанавливающими особенности его применения, 

постановлением  Правительства Ростовской области от 03.12.2020 № 266 «О 

внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 

25.06.2020 №583»,  Администрация Константиновского района постановляет:  

 

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 

14.07.2020 №78/628-П «Об уменьшении размера арендной платы при 

предоставлении отсрочки арендных платежей по договорам аренды недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Муниципального 

образования «Константиновский район» (за исключением земельных участков)» 

следующее изменение – подпункт 2.8. пункта 2 изложить в новой редакции: 

«2.8. Дополнительное соглашение, указанное в подпункте 2.7 пункта 2 

настоящего постановления, может быть заключено не позднее 31.12.2020.». 
2. Рекомендовать органам местного самоуправления сельских и городского 

поселений Константиновского района принять аналогичные правовые акты, 
предусматривающие внесение изменений в ранее принятые правовые акты, 
предусматривающие уменьшение размера арендной платы при предоставлении 
отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества 
(за исключением земельных участков). 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных. 
 

    Глава Администрации 

Константиновского района                                                        В. Е. Калмыков 
 

Постановление вносит Отдел имущественных отношений 

 

http://www.konstadmin.ru/

